
 

 

 
  Senatul Universitar  
  Preşedinte 

 

 

  nr. 25 din 23.06.2022 

cu privire la aprobarea privind inițierea unui nou program de studii universitare de masterat 

interdisciplinar Dreptul afacerilor 

 

 

 În conformitate cu prevederile:  
▪ Legii educaţiei naţionale nr. 1/2011, cu modificările şi completările ulterioare,  
▪ Cartei Universităţii Europene "Drăgan" din Lugoj, 
▪ Regulamentului privind inițierea, aprobarea, monitorizarea şi evaluarea periodică a programelor 

de studii din cadrul UED Lugoj, aprobat prin Hotărârea nr. 25 din 30.03.2018 
 

Senatul Universității Europene "Drăgan" din Lugoj, reunit în ședința din 23 iunie 2022 

HOTĂRĂȘTE: 

Art. 1. Aprobarea inițierii unui nou program de studii universitare de masterat, interdisciplinar - ramura 

de știință (RSI) - Științe juridice și Științe economice, cu denumirea Dreptul afacerilor în cadrul Facultății 

de Drept. 

 

Art.2. Facultatea de Drept și Facultatea de Științe Economice vor aduce la îndeplinire prezenta 

Hotărâre. 

 

 

 

PREŞEDINTE SENAT UNIVERSITAR, 

 

Conf. univ. dr. Sorin BLAJ 

 

 

 


